ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Exma. Sra.
Marilene Moura Miranda
Secretária Municipal de Educação
Nesta

Senhora Secretária,

Bom Lugar - MA, 08 de fevereiro de 2021.

Processo:90;2.00)  /  1.0Zi

Fls.: 0'4

Rubrica:

Na qualidade de Requisitante da Secretaria Municipal de Educação, venho solicitar a V.Exa., que
seja autorizada a Comissão Permanente de Licitação — CPL, a proceder à instauração e abertura do
processo licitatório, objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de assessoria técnica, acompanhamento dos programas e prestação de contas do FNDE para
atender as necessidades da secretaria municipal de educação desta municipalidade, reservando-se a
entidade, o direito de adquirir apenas parte do item discriminado, ou rejeitar todos, desde que haja
conveniência para a prefeitura municipal de bom lugar — MA.

apreço.
Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, reitero meus mais sinceros votos de

Atenciosamente,

Ç dk
LUCINEID ALMEIDA DE MOURA

CPF: 833.011.003 .68
Requisitante da Sec. Mun. :/e Educação